[image: image1.png]A

FHAVD A TP

連様式-6号
他リーグ大会受入れ届出書

年     月     日 提出

全日本少年硬式野球連盟 御中

下記の通り受入れますので承認願います。
1 大会受入れチーム （ヤングリーグ）

	主催チーム

	支部名
	 　　　　　　　　　支部

	大 会 名
	 第        回

	代表者
	住    所
	〒

	氏    名

	電    話

	ＦＡＸ

	携帯

	連絡責任者
	氏    名

	ＴＥＬ

	携帯

	開  催  日
	       年      月      日 ～       月      日          日間

	開  会  式
	       年      月      日      曜日        時 ～

	会      場
	球 場 名

	住    所
	                                          ＴＥＬ

	参加ﾁｰﾑ数

	備      考

2 参加チーム （他リーグ）

	リーグ名

	参加チーム名

	代表者
	住    所
	〒

	氏    名

	電    話

	ＦＡＸ

	携帯

	監      督
	住    所
	〒

	氏    名

	電    話

	ＦＡＸ

	携帯

	参加人員
	選    手
	名
	大人
	名
	合計
	名

	備      考

	支　　部
	　　　　　月　　　　日　　　　　承　認　　　　　　支 部 長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	ブロック
	　　　　　月　　　　日　　　　　承　認　　　　　　ブロック長　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　㊞

	連盟本部
	　　　　　月　　　　日　　　　　承　認　　　　　　連盟本部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※複数の場合は別紙２号用紙添付